Rua Vargem Grande do Sul, 152 – Jardim Haydeé – Mauá/SP – Cep 09370-250
(11) 4512-5972

PORTARIA ARSEP Nº 004 DE 15 DE JULHO DE 2.019.

FABRICIO FERREIRA DE ARAUJO TAVARES, Superintendente da Agência Reguladora de Serviços Públicos

de Mauá - ARSEP, usando das atribuições que me são conferidas por Lei, R E S O L VO:

Art. 1º - NOMEAR, a partir de 15 de julho de 2.019, a Sra. ELIANA SHIRAISHI DOS SANTOS, R.G.

26.549.110–1 SSP/SP, para exercer o cargo de DIRETORA TÉCNICA DE SERVIÇOS REGULADOS -

ENGENHARIA, de provimento em COMISSÃO, lotada na Diretoria Técnica de Serviços Regulados da

Agência Reguladora dos Serviços Públicos de Mauá – ARSEP, conforme previsto na Lei Municipal Nº

5.027 de 07 de abril de 2.015.

Mauá, 15 de Julho de 2.019.

FABRICIO FERREIRA DE ARAUJO TAVARES
Superintendente

Publicado eletronicamente em 16.07.2019
Registrada no Setor Administrativo e afixado em local público. Publique-se no Diário Oficial do Município.